N.SEQ
ATA

..111114,

N.SEQ-086 Versão 08— Aprovado em 04/02/2015 — Pagina 1 de 1

ATA DA 2' REUNIÃO ORDINÁRIA DA
COMISSÃO DO ADVOGADO
PROFESSOR DA ORDEM DOS
ADVOGADOS DO BRASIL — SEÇÃO DE
GOIÁS, NO EXERCÍCIO DE 2019,
REALIZADA EM 26/06/2019.

Aos vinte e seis dias do mês de junho de dois mil e dezenove (26/06/2019), ás 16h00 na
Sala de Reuniões 01 da OAB/GO, foi instalada a  la  Reunido Ordinária da Comissão do
Advogado Professor da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Goiás, no exercício de
2019. Estiveram presentes e justificaram a ausência: Presença do convidado Gilberto
Fortunato da Costa  Junior.  Ausência justificada Frederico Rodrigues Santana, Guilherme
Martins Teixeira Borges, Helca de Sousa Nascimento e Renata Vanzella  Barbieri.  1.
VERIFICAÇÃO DE QUÕRUM E ABERTURA. 2. LEITURA, DISCUSSÃO E
VOTAÇÃO DA ATA DA REUNIÃO REALIZADA 3. COMUNICAÇÕES DA
PRESIDÊNCIA 4. ORDEM DO DIA: a) Delimitação de atribuições e objetivos da
Comissão a ser discutida junto a Presidência. b) Apresentação do Pré-Projeto de
Intervenção Social. c) Apresentação do Pré-Projeto de Lei em parceria com a Assembleia
Legislativa do Estado de Goiás. 4.1 Expediente: Nenhum. 4.2. Processos com julgamento
iniciado: Nenhum. 4.3. Processos com julgamento adiado: Nenhum. 4.4. Julgamento de
Processos pauta do dia: 4.4.1 Conhecimento: 4.4.2. Julgamento: nenhum. 5.
COMUNICAÇÕES DOS PRESENTES. 6. ENCERRAMENTO. Eu, Presidente da
Comissão do Advogado Professor, Maria Izabel de Melo dos Santos, declarei encerrada a
reunião. Nada mais havendo para ser relatado, eu,  Karla  Vaz Fernandes, Secretária — Geral,
lavrei a presente ata que lida e aprovada, será assinada por mim.

Maria Izalierd lo dos Santos
Presidente da Comissão d Advogado Professor

.1f .
V-7,irOrlr  Alpo

Karla  Vaz Ferjhandes
Secretária —fGeral

116 Comissão do
Advogado Professor

GOIÁS

LISTA DE PRESENÇA

REUNIÃO EM: 26/06/2019 às 16h

1. MARIA IZABEL DE MELO OLIVEIRA DOS SANTOS - PRESIDENTE
Jo

2. FÁTIMA DE PAULA FERREIRA - VICE-PRESIENTE C4D

3. KARLA VAZ FERNANDES - SECRETÁRIA  Id  1/ 1)`
trry\ori

 1
0
 ,

} 4. RENATA VANZELLA BARBIERI - SERETÁRIA-ADJU4

5. BRUNA  DANIELLE  DE PAULA REZEND ,,

6. FÁTIMA FATIMA DE PAULA FERREIRA

7. FREDERICO RODRIGUES DE SANTANA 1
L- 31.,'

8. GRACIELLE KUHN MACHADO 4 I . .1  .t• .
9. GUILHERME MARTINS TEIXEIRA BORGES

10. HELCA DE SOUSA NASCIMENTO

11. JORLAM THIAGO ARAÚJO DE SOUZA RIBEIRO i /2
-7/0-(2/0 /607-egav, lzr.Afi,' t,

12. JULIANO SANTANA SILVA _ UA_

13. KARLA VAZ FERNANDES

14. NUBIA DA SILVA FERREIRA DE MEDEI/I
7í

-7

15. RODRIGO CHAVES RESENDE /

16. YWLLY DA SILVA SOUZA
Á »1/ ,41t/  Ay

CONVIDADOS

17.
4,3

18.

19.

20.

21.

22.

23.

RiSecretaria  rias  Cerriss6es CAProiDos ReeniAnki ista de Presenca12019-20211Lista de Preseneas des

Rua 1.121 n°200 -  Setor  Marista - Goiania-GO - CEP: 74175-120 -  Caixa  Postal 15
Fone:  (062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: mmonb-so.com.br  - E-mail: oabne oab-go.com.br

	Page 1
	Page 2